CÂMARA MUNICIPAL D E CAM UTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: câ m a r a @ c a m u t a n g a .p e .  Iee.b r

Verbal

REQUERIMENTO N° 018/2022

Senhor Presidente,

Requereu-se verbalmente pelo vereador Maureci Marinho depois de ouvido
o plenário e obedecido às normas regimentais que seja formulado um veemente
apelo ao executivo municipal para que possa enviar a esta casa os valores gastos
pelo município com a merenda escolar ( Escola Urbanas e Rurais) em 2021

Justifica-se porquanto o pedido prende-se tão somente, ao desejo de que a
administração municipal seja o mais transparente possível em relação às
informações solicitadas.

Justificativa

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, 07 de março
de 2022.

Maureci Marinho
Vereador

A  v. Presidente G etulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Cam utanga -  PE. C N P J 1 1 .2 9 3 . 1 5 6 / 0 0 0 1 - 2 4
Fo n e : (0 X X 8 1 )  3652 1200

mailto:mara@camutanga.pe.leg.br